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Finansiell kalender

ÅRSREDOVISNING 2025   |    FINANSIELL KALENDER

•	 Årsstämma för räkenskapsåret 2025 hålls den 21 maj 2026

•	 Delårsrapport för första kvartalet 2026 lämnas den 21 maj 2026 

•	 Delårsrapport för andra kvartalet 2026 lämnas den 20 augusti 2026

•	 Delårsrapport för tredje kvartalet 2026 lämnas den 12 november 2026

•	 Bokslutskommuniké för 2026 lämnas den 11 februari 2027
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VD har ordet

ÅRSREDOVISNING 2025   |    VD HAR ORDET

För två av våra viktigaste mineraler – koppar och sil-
ver – har marknaden under början av 2026 varit dra-
matisk. Efter nya prisrekord på i princip daglig basis 
nådde koppar över 14 500 USD per ton och silver 
120 USD per uns. Därefter kom en större priskorri-
gering på silver men handlas vid nuvarande nivåer 
fortfarande drygt 130 % högre än för ett år sedan. 
Även koppar har fallit tillbaka men prisuppgången 
under det senaste året ligger fortfarande på ca 40 %. 
Med en stor oro på marknaden i nuläget är prisut-
vecklingen på kort sikt mycket svår att förutsäga. 
På längre sikt finns det dock många faktorer som 
talar för en positiv utveckling för framförallt koppar. 
Enligt prognosen kommer energiskiftet bort från 
fossilbaserade energikällor genom elektrifiering, 
stora investeringar inom AI och utveckling av glo-
bal infrastruktur att öka efterfrågan på koppar med 
50 % från dagens nivåer fram till 2040. Samtidigt 
förväntas utbudet av koppar att ha svårt att hänga 
med då flera stora gruvor når slutet av sin livslängd 
och där nya gruvor och återvinning inte kommer 
att kunna kompensera fullt ut. Från 2030 väntas ett 
strukturellt utbudsunderskott uppstå och sedan suc-
cessivt växa. Detta bör normalt betyda att koppar-
priset kommer att kunna fortsätta upp vilket stärker 
projektkalkylerna för våra koppar- och zinkgruvor i 
bolagets huvudprojekt Joma och Stekenjokk-Levi. 

Med stöd av historiskt höga priser och efter rekry-
tering av teknisk ledning är arbetet i full gång i miljö
prövningsfasen och där ett flertal studier kommer 
att genomföras innan ansökan om miljötillstånd kan 
lämnas in i både Sverige och Norge. Initialt ligger 
huvudfokus på geologi och fördjupad kunskap kring 
hur mineraliseringen är beskaffad vad avser forma-
tioner, tonnage, halter, utbyten och hur den därmed 
kan brytas och anrikas. Under våren kommer både 
ny borrning och provtagning av gamla borrkärnor 
från tidigare borrning att ske. Med resultat från 
dessa aktiviteter kommer nya uppdaterade bedöm-
ningar av mineraltillgångar tas fram och som utgör 

grunden för den förstudie (pre-feasibility study) som 
ska genomföras. Förhoppningsvis kan både klassifi-
cering av mineraltillgångar ske i högre kategorier av 
kännedom samt även nya mineraltillgångar identi-
fieras. Dessutom kommer nu även silver att kunna 
medräknas i våra norska projektdelar vilket tidigare 
inte har skett på grund av statistiskt bristfälligt un-
derlag. Detta bör kunna bidra positivt till den ekono-
miska kalkylen och värderingen av projektet.

Med väl genomarbetade planer och bärkraftiga 
projekt ur ett finansiellt, socioekonomiskt och miljö-
mässigt perspektiv har våra gruvplaner stora möjlig-
heter att bli verklighet. Tack för ditt förtroende som 
aktieägare.

Peter Hjorth
Verkställande direktör

Bluelake Mineral
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Styrelsen och verkställande direktören för Bluelake 
Mineral AB (publ), med organisationsnummer 
556493-3199, avger härmed årsredovisning och 
koncernredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 
– 2025-12-31. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bluelake Mineral i korthet
Bluelake Mineral AB (publ) (”Bolaget” eller ” Blue
lake Mineral”) är ett svenskt bolag verksamt inom 
prospektering och utveckling av metaller och råva-
ror i Norden.

Koppar och zink i Sverige och Norge: Bolaget äger 
ca 99 % av dotterbolaget Vilhelmina Mineral AB 
(”Vilhelmina Mineral”) som är ett prospekterings- 
och gruvutvecklingsbolag med fokus på utveckling 
av koppar- och zinkfyndigheter i Norden. I Sverige 
innehar Bolaget projektet Stekenjokk-Levi i Väster
botten där det mellan 1976 och 1988 bröts samman-
lagt ca 7 miljoner ton malm med en genomsnittlig 
halt av 1,5 % Cu och 3,5 % Zn. 

Stekenjokk-Levi innehåller, enligt en nyligen ge-
nomförd mineralresursberäkning av SRK Consul-
ting, antagna mineraltillgångar på cirka 6,7 miljoner 
ton med 0,9 % Cu, 2,7 % Zn, 0,6 % Pb, 55 Ag g/t och 
0,2 g/t Au för Stekenjokk och antagna mineraltill-
gångar på 5,1 miljoner ton med 1 % Cu, 1,5 % Zn, 

Förvaltningsberättelse
0,1 % Pb, 22 Ag g/t och 0,2 g/t Au för Levi (vid cut-
off på 60 USD/ton). 

I Norge är Bolaget genom dotterbolaget Joma 
Gruver AS (”Joma Gruver”) innehavare till projek-
tet Jomafältet beläget i Trøndelag, där cirka 11,5 
miljoner ton malm bröts mellan 1972 och 1998 med 
en genomsnittlig halt på 1,5 % Cu och 1,5 % Zn. Jo-
mafältet (exklusive Gjersvik) innehåller, enligt en 
nyligen genomförd mineraluppskattning av SRK 
Consulting, indikerade mineraltillgångar på 6 mil-
joner ton med halter uppgående till 1,00 % Cu och 
1,66 % Zn och antagna mineraltillgångar på 1,2 mil-
joner ton med halter 1,2 % Cu och 0,7 % Zn (vid cut-
off på 50 USD/ton). 

Vilhelmina Mineral har ansökt om bearbetnings-
koncession för Stekenjokk-Levi. Vilhelmina Mineral 
har erhållit Natura 2000-tillstånd för gruvverksam-
het i Stekenjokk-Leviområdet. Genom Joma Gruver 
innehas sedan 2017 ”utvinningsrett” (första steget 
i norska motsvarighet till bearbetningskoncession) 
för Jomaprojektet eller samt undersökningstillstånd. 
Utöver huvudprojekten finns ett antal mindre sa-
tellitprojekt i form av svenska Jormlien och Ankar-
vattnet samt för fyndigheten i Gjersvik. Verksam-
heten är organiserad i det svenska dotterbolaget 
Vilhelmina Mineral och i det helägda norska dot-
terbolaget Joma Gruver.
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Nickel i Sverige: Dotterbolaget Nickel Mountain 
AB (”Nickel Mountain”) innehar nickelprojekten 
Rönnbäcken (som är en av Europas största kända 
outvecklade nickeltillgångar) och Orrbäcken i Sve-
rige. Rönnbäckenprojektet omfattar enligt kon-
sultbolaget SRK i en nyligen uppdaterad studie en 
mineraltillgång om 600 miljoner ton med halten 
0,18 % Ni, 0,003 % Co och 5,7 % Fe (”measured 
and indicated”). Enligt en ny preliminär ekonomisk 
studie färdigställd av SRK förutses en möjlig pro-
duktion om 23 000 ton nickel, 660 ton kobolt och 
1,5 miljoner ton järn per år under 20 år, vilket skulle 
utgöra en betydande andel av Sveriges totala årliga 
användning av nickel och ha ett strategiskt värde. 
För Orrbäcken innehas ett undersökningstillstånd 
och projektet bedöms ha potential som nickelfyn-
dighet.

Guld i Sverige: Bluelake Mineral innehar i Sverige 
genom Nickel Mountain guldprojektet Kattisavan. 
Kattisavan ligger inom den s k guldlinjen, i närhe-
ten av projekt som Svartliden och Fäboliden samt 
Barsele.

Sammanfattning viktiga 
händelser 2025

•	 Extra bolagsstämma har hållits den 1 december 

•	 Gruvprojektet i Joma erhöll beslut om finansiering 
om 16 mnok via bidrag från Innovasjon Norge

•	 Undersökningar påbörjades i slutet av året av nu-
lägesförhållanden i Stekenjokk-Levi som del av 
miljöprövning

•	 Bolaget beslutade under fjärde kvartalet om en 
riktad nyemission av aktier till emissionsgaranter 
samt om emission av teckningsoptioner till tek-
nisk ledning 

•	 Bluelake Mineral offentliggjorde under det fjärde 
kvartalet utfall i den fullt garanterade företräde-
semissionen och tillfördes 61,3 mk

•	 Fenja Capital II konverterade konvertibellån om 
cirka 9,9 mkr till aktier i Bolaget

•	 Bolaget fattade beslut om en fullt garanterad 
företrädesemission av aktier om cirka 61,3 mkr 
och en övertilldelningsoption om cirka 15,3 mkr 
samt refinansierade lån

•	 Rekrytering genomfördes av gruvchef och tek-
nisk ledning för Joma och Stekenjokk-Levi

•	 Kommun- och distriktsdepartementet i Norge be-
slutade att godkänna och fastställa regulerings-
planen för Jomagruvan under sommaren 2025. 
Ärendet är därmed färdigbehandlat inom förvalt-
ningen och beslutet kan inte överklagas

•	 Bolaget beslutade under andra kvartalet om en 
riktad emission av konvertibler om cirka 9,9 mkr 
samt emission av teckningsoptioner

•	 Børgefjell Utvikling godkände under våren 2025 
ansökan om bidrag för gruvprojektet i Joma

•	 Årsstämma har hållits den 15 maj 

•	 Kommunal- och distriktsdepartementet genom-
förde sista steget i processen inför slutligt beslut 
om reguleringsplan för Jomagruvan

•	 Extra bolagsstämma har hållits den 22 april för 
beslut om godkännande av styrelsens beslut om 
riktad nyemission av aktier

•	 Bolaget tillförs under andra kvartalet cirka 9 mkr 
genom riktad nyemission av aktier

•	 Bluelake erhöll ett negativt beslut avseende klass
ning av Rönnbäcken som strategiska projekt 
inom ramen för EU:s nya gruvlagstiftning CRMA

•	 Bolaget ingick avtal med Fenja Capital II avseen-
de åtagande att teckna konvertibler om högst 
12,5 mkr och avser att besluta om en riktad emis-
sion av aktier

•	 Dotterbolaget Joma Gruver ingick ett optionsavtal 
om övertagande av kraftledningen till Jomagruvan

•	 Extra bolagsstämma har hållits den 31 januari för 
beslut om godkännande av styrelsens beslut om 
riktad nyemission av aktier

•	 Bolaget tillfördes under det första kvartalet cirka 
3,8 mkr genom riktad nyemission av aktier
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Sammanfattning viktiga 
händelser efter utgången av 2025

•	 Digitalisering och validering av historiska data 
från Gjersvik inför borrning och uppdaterad be-
dömning av mineraltillgångar som även innehåll-
er silver

•	 Bolaget har anlitat NORSE Diamond Drilling för 
genomförande av borrprogram under 2026

Finansiell sammanfattning 
koncernen 2025

•	 Intäkterna under 2025 uppgick till 1,1 (0,0) mkr

•	 Prospekterings- och utvärderingskostnader för 
helåret 2025 uppgick till -21,3 (-6,0) mkr

•	 Resultatet efter skatt för helåret 2025 uppgick till 
-40,7 (-15,7) mkr

•	 Resultatet per aktie för helåret 2025 uppgick till 
-0,36 (-0,18) kr

Finansiell sammanfattning 
moderbolaget 2025

•	 Intäkterna för 2025 uppgick till 1,2 (2,8) mkr

•	 Resultatet efter skatt för året uppgick till -31,0 
(-7,8) mkr

•	 Resultatet per aktie för helåret 2025 uppgick till 
-0,20 (-0,08) kr

Sammanfattning av 
verksamhetens utveckling 

Bolaget tillfördes under det första kvartalet 
cirka 3,8 mkr genom en riktad nyemission 
av aktier

Styrelsen i Bolaget har den 14 januari 2025 beslutat 
att genomföra en riktad nyemission om samman-
lagt högst 4 862 495 aktier till en teckningskurs om 
0,78 kr per aktie (den ”Riktade Nyemissionen”). 
Teckningskursen motsvarar 89,9 procent av den 
genomsnittliga sista betalkursen för Bolagets aktie  
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på NGM Nordic SME under de senaste tio (10) han-
delsdagarna närmast före beslutsdagen för ny-
emissionen. Teckningskursen har fastställts genom 
förhandling på armlängds avstånd mellan Bolaget 
och tecknarna i den Riktade Nyemissionen. Styrelsen 
anser att teckningskursen har bestämts på sådant 
sätt att marknadsmässighet har säkerställts och att 
teckningskursen har säkerställts och att tecknings-
kursen återspeglar rådande marknadsförhållanden 
och efterfrågan på Bolagets aktier. Den Riktade 
Nyemissionen har genomförts enligt två separata 
beslut, dels genom en riktad nyemission av högst 
3 900 000 aktier med stöd av bemyndigande från 
årsstämman den 16 maj 2024 riktad till Viko Eien-
dom AS, Jubar Eiendom AS och Fenja Capital AS, 
dels genom en riktad nyemission om högst 962 495 
aktier, förutsatt bolagsstämmans efterföljande 
godkännande, riktad till styrelseledamöter och 
verkställande direktör i Bolaget. Genom den Rikta-
de Nyemissionen tillförs Bolaget cirka 3,8 mkr före 
transaktionskostnader (varav cirka 1,7 mkr avser 
kvittning av skulder). 

Bolaget avser att använda huvuddelen av likvi-
den från den Riktade Nyemissionen till att stärka 
Bolagets rörelsekapital samt för att trygga fortsatt 
finansiering av koppar- och zinkprojektet Joma och 
Stekenjokk-Levi i avvaktan på ett avgörande myn-
dighetsbeslut i Norge under våren avseende de-
taljplan för industriområdet kring Jomagruvan, den 
s k reguleringsplanen. Den Riktade Nyemissionen 
bedöms även ytterligare stärka bolagets ägarstruk-
tur genom kvalificerade och långsiktiga aktieägare 
med stark kapitalbas och med stort intresse för ut-
veckling av näringslivet i Trøndelagregionen.

Extra bolagsstämma har hållits den 31 januari 
2025 för beslut om godkännande av styrelsens 
beslut om riktad nyemission av aktier

Den 31 januari 2025 har aktieägarna i Bolaget hållit 
en extra bolagsstämma i Stockholm. Stämman be-
slutade att godkänna styrelsens beslut från den 14 
januari 2025 om riktad nyemission av högst 962 495 
aktier (den ”Riktade Nyemissionen”) riktad till sty-
relseledamöter och verkställande direktör i Bolaget, 

varav 641 665 aktier tecknades av Gradisca Invest 
AB (ett av styrelseledamoten och vd Peter Hjorth 
helägt bolag) och 320 830 aktier tecknades av 
Upscale AB (ett av styrelseledamoten Jonas Dahllöf 
helägt bolag). Genom den Riktade Nyemissionen 
ökade Bolagets aktiekapital med 96 249,50 kr. Var-
je aktie emitterades till en teckningskurs av 0,78 kr 
per aktie.

Joma Gruver har ingått optionsavtal 
om övertagande av kraftledningen till 
Jomagruvan

Bluelake Mineral arbetar som tidigare meddelats 
via sitt norska dotterbolag Joma Gruver AS (”Joma 
Gruver”) för att erhålla samtliga tillstånd för åters-
tart av gruvverksamheten i Joma i Røyrvik kommun 
i Trøndelag fylke i Norge. Parallellt pågår också ar-
betet med övriga förberedelser för att kunna sätta 
gruvan i drift när alla tillstånd är på plats. Ett drifts-
avtal avseende den kraftledning som går till Jomag-
ruvan och som under tidigare driftsperiod stod för 
strömförsörjningen, finns sen tidigare mellan Joma 
Näringspark AS och elnätsföretaget Tensio TN AS. 
För att långsiktigt säkra rättigheterna för ström-
försörjningen till gruvan har under första kvartalet 
överenskommelse ingåtts där Joma Gruver över-
tar ansvaret för uppfyllandet av driftsavtalet för 
kraftledningen fram till den 31 december 2025. 
Joma Gruver erhåller genom avtalet även en option 
på att helt ta över ägandet av kraftledningen från 
Joma Näringspark. Optionen löper fram till den 31 
december 2025 med en möjlig förlängning av optio-
nen fram till utgången av 2027.

Bluelake Mineral ingår avtal med Fenja 
Capital II avseende åtagande att teckna 
konvertibler om högst 12,5 mkr och avser att 
besluta om en riktad emission av aktier

Styrelsen i Bolaget har den 21 mars 2025 ingått 
ett avtal med Fenja Capital II A/S (tidigare Formue 
Nord) (”Fenja”) avseende åtagande att teckna kon-
vertibler i Bolaget med ett nominellt belopp mot-
svarande 10 procent av Bolagets marknadsvärde 
efter genomförd riktad emission, men max 12,5 mkr 
(”Konvertibellånet”). Betalning för konvertiblerna 
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ska erläggas genom kvittning av tidigare upptaget 
konvertibelt lån om 10,0 mkr från Fenja vilket för-
faller till betalning den 30 juni 2025 (”Fordran”). För 
det fall nominellt belopp på Konvertibellånet över-
stiger nominellt belopp på Fordran ska Fenja erläg-
ga mellanskillnaden kontant till Bolaget. För det 
fall nominellt belopp på Konvertibellånet understi-
ger nominellt belopp på Fordran ska Bluelake åter-
betala mellanskillnaden kontant till Fenja. Bolaget 
ska enligt Konvertibellåneavtalet även emittera 5 
180 436 vederlagsfria teckningsoptioner till Fenja. 
Teckningsoptionerna får utnyttjas för teckning av 
aktier från och med registrering till och med den 31 
mars 2030 till en teckningskurs om 1,40 kr. Konver-
tibellåneavtalet innebär alltså att hela eller delar 
av Fordran kvittas mot ett nytt konvertibellån som 
bland annat innebär en förlängd finansiering för 
Bolaget till och med den 30 juni 2026. Utbetalning 
av Konvertibellånet är bland annat villkorat av att 
emissionslikviden från aktieemissionen, vilken sty-
relsen avser fatta beslut om före styrelsen fattar 
beslut om emission av konvertibler i enlighet med 
Konvertibellånet, uppgår till minst 5 mkr. För det 
fall Konvertibellånet överstiger nominellt belopp 
på Fordran avses mellanskillnaden användas till 
Bolagets fortsatta drift under de kommande tolv 
månaderna.

Bluelake erhöll negativt beslut avseende 
klassning av strategiska projekt inom ramen 
för EU:s nya gruvlagstiftning CRMA

Bolaget innehar bearbetningskoncessioner för nick-
el-koboltprojektet Rönnbäcken som är Europas 
största kända outvecklade nickelfyndighet. Efter 
att EU:s gruvlagstiftning Critical Raw Material Act 
(”CRMA”) godkänts i maj 2024, öppnades ansök-
ningsprocessen för klassning av mineraliseringar 
som s k strategiska projekt. Bluelake Mineral med-
delade i augusti 2024 att bolaget ansökt om strate-
gisk status för Rönnbäcken-projektet. I den utvär-
dering som genomförts av EU-kommissionen har 
Rönnbäcken i en första omgång inte valts ut som 
strategiskt projekt. Hur prioriteringen av projekt 

slutligen har gått till har inte kommunicerats, men 
leveranssäkerheten och förutsättningarna för att 
med stor sannolikhet kunna vara i att vara i produk-
tion år 2030, bedöms vara en avgörande faktor. Det 
kommer finnas nya möjligheter att ansöka om sta-
tus som strategiskt projekt för Rönnbäcken vilket 
Bolaget kommer att utvärdera. En sådan ansökan 
bör sannolikt baseras på att Rönnbäckenprojektet 
ytterligare anpassas specifikt mot den europeiska 
batterivärdekedjan och på så sätt att projektets 
storlek och kapitalbehov för att komma i produk-
tion reduceras. 

Bolaget tillfördes cirka 9 mkr genom riktad 
nyemission av aktier 

Den 2 april har Bolaget beslutat att genomföra en 
riktad nyemission om sammanlagt högst 10 399 435 
aktier till en teckningskurs om 0,87 kr per aktie (den 
”Riktade Nyemissionen”). Teckningskursen mot-
svarar 90 procent av Bolagets akties volymviktade 
genomsnittskurs (VWAP) under de tio (10) senaste 
handelsdagarna närmast före beslutsdagen för den 
Riktade Nyemissionen. Teckningskursen har fast-
ställts genom förhandling på armlängds avstånd 
mellan Bolaget och Investerarna. Styrelsen anser 
att teckningskursen har bestämts på sådant sätt 
att marknadsmässighet har säkerställts och att 
teckningskursen återspeglar rådande marknadsför-
hållanden och efterfrågan på Bolagets aktier. Den 
Riktade Nyemissionen har genomförts enligt två 
separata beslut, dels genom en riktad nyemission 
av högst 7 184 815 aktier med stöd av bemyndigan-
de från årsstämman den 16 maj 2024 riktad till på 
förhand vidtalade investerare (”Investerarna”), dels 
genom en riktad nyemission om högst 3 214 620 
aktier, förutsatt bolagsstämmans efterföljande 
godkännande, riktad till styrelseledamöter och 
verkställande direktör i Bolaget. Genom den Rik-
tade Nyemissionen tillförs Bolaget cirka 9 mkr före 
emissionskostnader. Genom den Riktade Nyemis-
sionen har Bolaget uppfyllt ett av åtagandena för 
utbetalning av konvertibellånet om högst 12,5 mkr 
från Fenja Capital II A/S. 
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Extra bolagsstämma har hållits den 22 april 
för beslut om godkännande av styrelsens 
beslut om riktad nyemission av aktier

Den 22 april har en extra bolagsstämma hållits i Bo-
laget. Stämman beslutade att godkänna styrelsens 
beslut från den 2 april 2025 om riktad nyemission 
av högst 3 214 620 aktier (den ”Riktade Nyemissio-
nen”) varav 1 375 310 aktier tecknades av styrelse-
ledamoten och Bolagets vd Peter Hjorth, 460 000 
aktier tecknades av Gradisca Invest AB (ett av Peter 
Hjorth helägt bolag) och 1 379 310 aktier teckna-
des av Upscale AB (ett av styrelseledamoten Jo-
nas Dahllöf helägt bolag). Genom den Riktade Ny-
emissionen ökade Bolagets aktiekapital med högst 
321 462 kr. Varje aktie emitterades till en tecknings-
kurs av 0,87 kr per aktie.

Årsstämma har hållits den 15 maj 

Den 15 maj har årsstämma hållits i Bolaget, varvid 
följande huvudsakliga beslut fattades. 

Stämman beslutade fastställa resultat- och ba-
lansräkning enligt framlagd årsredovisning. Vinst-
medlen disponeras så att i ny räkning överförs 
53 458 591 kronor. Styrelsen och verkställande di-
rektören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsår-
et 2024. 

Vid valet av ordinarie styrelseledamöter omval-
des My Simonsson, Patric Perenius, Peter Hjorth, 
Jonas Dahllöf och Neil Said. Vid det efterföljande 

konstituerande styrelsesammanträdet omvaldes 
Neil Said till styrelsens ordförande. Arvode till sty-
relsen för tiden intill nästa årsstämma utgår med 
140 000 kronor till vardera ordinarie styrelseleda-
mot och styrelsens ordförande ska erhålla 160 000 
kronor i styrelsearvode. Öhrlings Pricewaterhou-
seCoopers AB omvaldes till Bolagets revisor varvid 
Henrik Boman utsågs till huvudansvarig revisor. Re-
visorn ska ersättas mot godkänd räkning. 

Stämman beslutade att anta en ny bolagsord-
ning innebärande att aktiekapitalet enligt § 4 i bo-
lagsordningen lägst ska uppgå till 10 882 772,10 
kronor och högst 43 531 088,40 kronor. Vidare ska 
antalet aktier enligt § 5 i bolagsordningen vara lägst 
108 827 721 och högst 435 310 884. 

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen 
att utan avvikelse från aktieägarnas företrädes-
rätt, intill tiden för nästa årsstämma, vid ett eller 
flera tillfällen, fatta beslut om nyemission av aktier, 
teckningsoptioner och/eller konvertibler. Bolagets 
aktiekapital och antalet aktier får med stöd av be-
myndigandet sammanlagt ökas med ett belopp res-
pektive antal som ryms inom ramen för vid var tid 
gällande bolagsordning. Stämman beslutade vidare 
att lämna styrelsen bemyndigande att med avvikel-
se från aktieägarnas företrädesrätt, intill tiden för 
nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta 
beslut om nyemission av högst 37 000 000 aktier, 
teckningsoptioner och/eller konvertibler.
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Børgefjell Utvikling godkände under våren 
ansökan om bidrag för gruvprojektet i Joma 

Bolaget arbetar som tidigare meddelats via sitt 
norska dotterbolag Joma Gruver AS (”Joma Gru-
ver”) med tillståndsprocessen i Norge för att erhål-
la samtliga tillstånd för återstart av gruvverksam-
heten i Joma i Røyrvik kommun i Trøndelag fylke 
(”Projektet”). För finansiering av Projektet arbetar 
Joma Gruver med flera ansökningar om offentlig fi-
nansiering i Norge. Efter beslut av styrelsen för Bør-
gefjell Utvikling AS har Joma Gruver, under våren 
2025 beviljats ett bidrag om 1 575 000 NOK för 2025 
för att inom ramen för Projektet genomföra ”ut-
veckling av regionala nätverk, leverantörsutveck-
lingsprogram, kompetensförsörjning/utbildnings
program och bostadsprogram i Røyrvik”.

Bolaget beslutade om en riktad emission av 
konvertibler om cirka 9,9 mkr samt emission 
av teckningsoptioner

Styrelsen i Bolaget har den 29 juni, med stöd av be-
myndigande från bolagsstämman den 15 maj 2025, 
beslutat om en riktad emission av konvertibler till 
ett sammanlagt nominellt belopp om 9 874 031 kr 
(”Konvertibelemissionen”) till Fenja Capital II A/S 
(”Fenja”). Som en del av överenskommelsen röran-
de det konvertibla lånet har styrelsen även samma 
dag, med stöd av bemyndigande från bolagsstäm-
man den 15 maj även beslutat om en riktad emis-
sion av 5 180 436 vederlagsfria teckningsoptioner 
av serie TO4 samt emission av 547 339 vederlags-
fria teckningsoptioner av serie TO5 (gemensamt 
benämnda ”Teckningsoptionerna”) till Fenja. Betal-
ning för konvertiblerna ska erläggas genom kvitt-
ning av delar av tidigare upptaget konvertibelt lån 
om 10,0 mkr från Fenja vilket förfaller till betalning 
den 30 juni 2025 (”Fordran”). Då nominellt belopp 
på det nya konvertibellånet understiger nominellt 
belopp på Fordran ska Bluelake återbetala mellan-
skillnaden om 125 969 kr kontant till Fenja. Genom 
Konvertibelemissionen kvittas således 9 874 031 kr 
av Fordran med ett nytt konvertibellån som bland 
annat innebär en förlängd finansiering på motsva-
rande belopp för Bolaget till och med den 30 juni 

2026. För det fall samtliga teckningsoptioner serie 
TO4 och TO5 utnyttjas för teckning av aktier kan 
Bolaget komma att tillföras ytterligare cirka 7,9 
mkr vilket stärker finansieringen av samtliga till-
stånd för återstart av gruvverksamheten i Joma i 
Røyrvik kommun i Norge (”Projektet”).

Kommun- och distriktsdepartementet 
i Norge har beslutat att godkänna 
och fastställa reguleringsplanen för 
Jomagruvan. Ärendet är därmed 
färdigbehandlat

Kommun- och distriktsdepartementet i Norge har 
beslutat att godkänna och fastställa regulerings-
planen för Jomagruvan. Ärendet är därmed fär-
digbehandlat inom förvaltningen och beslutet kan 
inte överklagas.

Beslutet innebär att departementet bekräftar 
det enhälliga beslut som Røyrviks kommunfull-
mäktige fattade i september 2023. Godkännandet 
är villkorat av att en regional och kumulativ konse-
kvensutredning för rennäringen genomförs innan 
gruvstart. Dessutom ska åtgärder vidtas för att 
minska påverkan på rennäringen, exempelvis mins-
kat buller och damm samt fortsatt dialog med ren-
näringen. Bolaget avser att snarast möjligt komma 
överens med Tjåehkere sijte om att starta utred-
ningen och ser ett nära samarbete som avgörande 
under hela projektets livslängd.

Fortsatt tillståndsprocess

Innan gruvstart kan ske krävs, utöver regulerings-
planen, även miljötillstånd (utslippstillatelse) och 
driftskoncession (driftskonsesjon). Miljötillstånd 
ska godkännas av Miljødirektoratet och driftskon-
cession av Direktoratet for mineralforvaltning. 
Bolagets mål är att genomföra dessa processer 
parallellt och erhålla driftskoncession kort efter 
miljötillståndet.

Följande steg återstår innan gruvan kan öppnas:

•	 Regional och kumulativ konsekvensutredning 	
för rennäringen

•	 Ansökan om miljötillstånd
•	 Ansökan om driftskoncession
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Bolaget och Tjåehkere sijte har redan haft flera mö-
ten för att ta fram en detaljerad uppdragsbeskriv-
ning för rennäringsstudien och har utsett varsin 
konsult. Målet är att starta arbetet snarast efter 
sommaren.

Arbetet med miljötillstånd har redan påbörjats 
genom tidigare utredningar i reguleringsplanepro-
cessen och ska nu kompletteras inför en formell an-
sökan. För driftskoncessionen planeras en ansökan 
baserad på en preliminär genomförbarhetsstudie 
(Preliminary Feasibility Study).

Teknisk projektutveckling

Den tekniska projektutvecklingen omfattar geolo-
giska, gruvtekniska, miljömässiga och finansiella 
analyser. En preliminär lönsamhetsanalys (Prelimi-
nary Economic Assessment) genomfördes 2022 av 
SRK Consulting för projekten Joma och Steken-
jokk-Levi, som planeras samordnas med central 
anrikning i Joma. Nästa steg är en mer detaljerad 
Preliminary Feasibility Study som fungerar som en 
operativ affärsplan och ett centralt underlag för fi-
nansiering av gruvverksamheten.

Finansiering

För att finansiera tillståndsprocesser och utredning-
ar har bolaget under första halvåret 2025 säkrat cir-
ka 24 miljoner kronor genom riktade nyemissioner 
och ett konvertibelt lån. Investeringarna har främst 
gjorts av norska investerare i Trøndelag, vilket bred-
dat ägarbasen. Ytterligare finansiering planeras via 
riktade emissioner. Bolaget arbetar även med of-
fentlig finansiering genom bidrag och möjliga lån. 
Cirka 3,6 miljoner kronor har säkrats från regionala 
aktörer och en större finansieringsansökan har läm-
nats till Innovasjon Norge efter att reguleringsplanen 
godkänts.

Marknad

Mer än hälften av projektets intäkter väntas kom-
ma från koppar. Metallen är central i elektrifiering, 
förnybar energi och den gröna omställningen. Trots 
en osäker makromiljö har kopparpriset varit stabilt 
och befunnit sig på historiskt höga nivåer. Flera 

analyser pekar på fortsatt stark efterfrågan och hö-
gre priser fram till 2030.

Politisk makromiljö

Förutsättningarna för gruvetableringar i Europa har 
förbättrats genom ökat politiskt fokus på tillgången 
till kritiska råvaror. EU:s lagstiftning Critical Raw Ma-
terials Act syftar till att påskynda tillståndsprocesser 
och stärka Europas självförsörjning av metaller. Nor-
ge har också presenterat en ny mineralstrategi med 
liknande mål.

Sammantaget bedöms den politiska viljan att 
återstarta Jomagruvan som stark. När gruvan tas 
i drift kan den bli en av de första koppargruvorna i 
Norge på cirka 25 år.

Rekrytering genomförd av gruvchef och 
teknisk ledning för Joma och Stekenjokk-Levi 

Under sommaren 2025 har Bolaget meddelat att 
rekrytering skett av nyckelperson som kommer 
utgöra teknisk ledning för den planerade gruv-
verksamhet i Joma och Stekenjokk-Levi. Denna 
rekrytering är ett viktigt steg i uppbyggnaden av 
organisation i både Norge och Sverige. Ny tekniska  
ledning kommer att ledas av Pär Göting som blir 
gruvchef och områdesansvarig för Joma och Ste-
kenjokk-Levi och som idag är områdesansvarig för 
Bolidens mest lönsamma gruva Garpenberg. Utöver 
detta ansluter även Anton Anundsson som ansvarig 
gruvingenjör, samt Jonas Lindskog som gruvteknisk 
projektansvarig. Den tekniska ledningen anslöt på 
heltid med den 1 november 2025. Nedan kommen-
teras rekryteringen närmare. 

Pär Göting blir gruvchef och områdesansvarig 
för Joma och Stekenjokk-Levi. Han är gruvingen-
jör och har en lång och framgångsrik karriär inom 
gruvbranschen och bygg- och anläggning. Efter ca 
10 år inom Skanska med fokus på tunneldrivning 
har Göting under drygt 15 år varit gruvchef och om-
rådesansvarig för ett flertal kända gruvor i Norden 
samt internationellt och har omfattande erfarenhet 
av olika typer av gruvverksamheter samt brytnings-
metoder. Han var även projektansvarig för Bolidens 
investering om ca 5 miljarder skr för att uppgradera 
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dammsäkerhet och deponering vid sandmagasinet 
vid koppargruvan Aitik. De senaste åren har Göting 
varit områdesansvarig för Bolidens Garpenberg 
som är en underjordsgruva där koppar, zink och 
ädelmetaller bryts och anrikas. 

Anton Anundsson är gruvingenjör med bred erfa-
renhet från både dagbrott och underjordsbrytning 
och kommer ansluta som ansvarig gruvingenjör 
för Joma och Stekenjokk-Levi. Han är specialist på 
gruvdesign, brytningsmetoder och gruvplanering. 
Han har lång erfarenhet av arbete med mineralre-
server, finansiell modellering, samt budgetering, 
prognoser och uppföljning av produktionsutfall. 
Anundsson är specialist på optimering av gruvpla-
neringproduktion i gruvor. Han har tidigare arbe-
tat i bl a Bjökdalsgruvan, Svartliden och Myra Falls 
Mine samt SRK Consulting i Kanada. 

Jonas Lindskog är ingenjör med lång erfarenhet 
från både gruvindustrin samt bygg- och anläggning 
med fokus på planering, kostnadsmodellering och 
projektledning. Han ansluter som ansvarig projekt-
ledare för projektering, budgetering och prognoser. 
Han har lång erfarenhet från att arbeta i komplexa 
projekt som kräver hög teknisk expertis och har 
kunskap från infrastrukturprojekt inom framförallt 
tunneldrivning med projektstorlek mellan 300 och 
1500 mkr bl a från 15 år hos Skanska. 

Genom rekrytering av den nya tekniska ledning-
en bygger Bluelake Mineral och dess norska dotter-
bolag Joma Gruver intern branschledande gruvtek-
nisk kompetens, vilket bedöms som mycket viktigt i 
den fas som Bolaget nu påbörjar där den planerade 
gruvverksamheten i Joma och Stekenjokk-Levi un-
der arbetet med förstudien (engelska Pre Feasibili-
ty Study) kommer att designas, dimensioneras och 
optimeras. I detta skede kommer många avgörande 
strategiska vägval göras när det gäller val av meto-
der för brytning och deponi, samt val av verksam-
hetskritiska system för gruvan. Bolaget bedömer 
att det är av stor vikt att ha denna tekniska kompe-
tens internt och så tidigt som möjligt i projektet för 
att minska beroende av mer kortsiktiga projektba-
serade externa resurser på tekniska och strategiskt 
viktiga områden. Göting, Anundsson och Lindskog 

kommer att verka via det gemensamt ägda bolaget 
EXT Mine Projects AB. Rekryteringen är ett viktigt 
steg i uppbyggnaden av organisation i både Norge 
och Sverige som när gruvorna kommer i drift be-
döms omfatta ca 100–115 personer i Joma och ca 
50 personer säsongsvis i Stekenjokk-Levi.

Bolaget fattade beslut om en fullt garanterad 
företrädesemission av aktier om cirka 
61,3 mkr och en övertilldelningsoption om 
cirka 15,3 mkr samt refinansierade lån 

Den 17 september har Bolaget, med stöd av be-
myndigande från årsstämman som hölls den 15 maj 
2025, beslutat om en företrädesemission av aktier 
om cirka 61,3 mkr (”Företrädesemissionen”). Teck-
ningskursen i Företrädesemissionen har fastställts 
till 1,55 kr per aktie. Givet det starka stödet från 
befintliga aktieägare och ett gediget intresse från 
semiinstitutionella investerare och norska regiona-
la investerare har Bolaget beslutat att genomföra 
en kapitalanskaffning med företräde för befintli-
ga aktieägare. Företrädesemissionen genomförs 
för att finansiera Bolagets preliminära genomför-
barhetsstudie (Preliminary Feasibility Study eller 
”PFS”) och miljötillståndsprocesser som krävs inför 
gruvanläggning och framtida gruvbrytning. Flera 
medlemmar ur Bolagets styrelse och ledning samt 
befintliga aktieägare har åtagit sig att delta i Före-
trädesemissionen, varav styrelse och ledning har 
åtagit sig att teckna aktier för cirka 11 mkr. Totalt 
omfattas Företrädesemissionen av teckningsför-
bindelser om cirka 20,2 mkr, motsvarande cirka 
32,9 procent av Företrädesemissionen. Bolaget har 
erhållit toppemissionsgarantier från flera befintliga 
aktieägare och semiinstitutionella investerare så-
väl som norska regionala investerare om cirka 26,3 
mkr, motsvarande 42,9 procent av Företrädesemis-
sionen (”Toppgarantin”). Utöver Toppgarantin har 
flertalet investerare lämnat bottenemissionsgaran-
tier om cirka 14,8 mkr, motsvarande 24,1 procent 
av Företrädesemissionen (”Bottengarantin”). Fö-
reträdesemissionen är därmed garanterad till 100 
procent av teckningsförbindelser och garantiåta-
ganden. 
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För att möjliggöra ytterligare kapitaltillskott till 
Bolaget och tilldelning till deltagande investerare 
i Toppgarantin och investerare som lämnat teck-
ningsåtagande utan stöd av företrädesrätt i Fö-
reträdes emissionen har styrelsen beslutat om att 
inkludera en övertilldelningsoption om upp till cirka 
15,3 mkr (”Övertilldelningsoptionen”). 

I samband med Företrädesemissionen har Bola-
get återbetalat konvertibellån med nominellt be-
lopp om cirka 9,9 mkr från Fenja Capital II A/S. För 
att finansiera återbetalningen av konvertibellånet 
och säkerställa Bolagets likviditetsbehov efter åter-
betalning av konvertibellånet fram till att Företrä-
desemissionen har genomförts har Bolaget ingått 
avtal om brygglån om totalt 15 mkr på marknads-
mässiga villkor, vilket avses att återbetalas när Fö-
reträdesemissionen har genomförts. 

Fenja Capital II A/S har konverterat 
konvertibellån om 9,9 mkr till aktier i Bolaget 

Inför Företrädesemissionen återbetalade Bolaget 
konvertibellånet från Fenja Capital II A/S (”Fenja”) 
med nominellt belopp om cirka 9,9 mkr. Fenja har 
under tredje kvartalet meddelat att de enligt villko-
ren för konvertibellånet, istället för återbetalning av 
konvertibellånet, önskar utnyttja sin rätt att teckna 
aktier i Bolaget. Fenja har som ett resultat därav 

konverterat ett belopp om 9 874 031 kr till aktier 
i Bluelake Mineral. Konverteringskursen uppgick 
till 1,2 kr per aktie, vilket innebar att Fenja erhöll 
8 228 359 nya aktier i Bolaget. Konverteringen 
innebar en utspädning för befintliga aktieägare 
motsvarande cirka 7,03 procent av det totala anta-
let aktier efter konverteringen.

Bluelake Mineral offentliggjorde utfall i den 
fullt garanterade företrädesemissionen och 
tillfördes 61,3 mkr 

Bolaget offentliggjorde under det fjärde kvartalet 
utfallet i den fullt garanterade företrädesemissio-
nen av aktier, som beslutades av styrelsen den 17 
september 2025 (”Företrädesemissionen”). Totalt 
tecknades 15 470 988 aktier, motsvarande cirka 
39 procent av Företrädesemissionen, med stöd av 
teckningsrätter och 3 367 904 aktier, motsvaran-
de cirka 9 procent av Företrädesemissionen, utan 
stöd av teckningsrätter. Vidare tecknade toppe-
missionsgaranter 16 995 539 aktier, motsvarande 
cirka 43 procent av Företrädesemissionen och bot-
tenemissionsgaranter tecknade 3 739 285 aktier, 
motsvarande cirka 9 procent av Företrädesemis-
sionen. Genom Företrädesemissionen tillfördes 
Bolaget cirka 61,3 mkr före emissionskostnader 
och kvittningar.
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Bolaget beslutade om en riktad nyemission 
av aktier till emissionsgaranter samt om 
emission av teckningsoptioner till teknisk 
ledning 

I enlighet med de garantiavtal som ingåtts i sam-
band med Företrädesemission beslutade styrelsen 
den 21 oktober 2025, om en riktad nyemission av 
aktier till emissionsgaranterna i Företrädesemis-
sionen (”Ersättningsemissionen”). Teckningskur-
sen i Ersättningsemissionen uppgick till samma 
teckningskurs som i Företrädesemissionen, 1,55 kr 
per aktie, och betalning skedde genom kvittning 
av garanternas fordringar avseende garantiersätt-
ning. Samtliga 452 717 aktier i Ersättningsemis-
sionen har tecknats och tilldelats. Styrelsen har 
vidare beslutat om en emission av högst 5 555 554 
teckningsoptioner av serie TO6, berättigande till 
teckning av högst 5 555 554 aktier i Bolaget för att 
möjliggöra aktiebaserad ersättning till gruvchef 
och teknisk ledning, villkorad av en extra bolags-
stämmas efterföljande godkännande. Varje teck-
ningsoption av serie TO6 ska medföra en rätt att 
teckna en (1) ny aktie i Bolaget till en teckningskurs 
motsvarande 1,48 kr per aktie. Teckning av aktier 
i Bolaget med stöd av teckningsoptioner av serie 
TO6 kan äga rum under perioden från och med den 
24 juli 2026 till och med den 24 september 2027.

Undersökningar påbörjades i slutet av året 
av nulägesförhållanden i Stekenjokk-Levi 
som del av miljöprövning 

Under slutet av året anlitade Bolaget via sitt svens-
ka dotterbolag Vilhelmina Mineral AB (”Vilhelmina 
Mineral”) Geosyntec Consultants AB och Pelagia 
Nature & Environment AB för att utföra under-
sökningar av nulägesförhållanden (eng baseline 
studies) inför en kommande ansökan om miljötill-
stånd för fyndig heterna Levi K nr 1 och Steken-
jokk K nr 2. Undersökningarna syftar till att ge en 
fördjupad kunskap om områdets vattendrag och 
grundvatten samt öka den platsspecifika kunska-
pen gällande hydrologiska, hydrogeologiska, yt- 
och grundvattenkemiska förutsättningar. Resulta-

tet kommer att ligga till grund för utformning av 
verksamheten och bedömning av miljöpåverkan 
inom ramen för kommande tillståndsansökan. Un-
dersökningarna omfattar kontinuerlig flödesmät-
ning i naturliga vattendrag, långtidmätning av 
grundvattentrycknivåer, hydrauliska tester för be-
stämning av bergets hydrogeologiska egenskaper 
samt provtagning och analys av vattenkvalitet i yt- 
och grundvatten. Undersökningarna påbörjades i 
september och kommer att fortgå regelbundet 
under det kommande året för att fånga in områ-
dets årstidsvariationer.

Gruvprojektet i Joma erhöll finansiering om 
16 mnok via bidrag från Innovasjon Norge 

Bolaget meddelade under fjärde kvartalet att dess 
norska dotterbolag Joma Gruver AS (”Joma Gru-
ver”) beviljats bidrag om 16 miljoner nok från Inn-
ovasjon Norge. Denna finansiering är avsedd som 
stöd i Bolagets fortsatta arbete med att erhålla 
tillstånd och ska bl a användas till genomförande 
av en mer detaljerad förstudie för Jomagruvan 
(eng Pre-feasibility study). Beviljat bidrag kommer 
utbetalas stegvis i takt med Bolagets uppfyllande 
av bidragsvillkoren.

Extra bolagsstämma har hållits den 		
1 december 

Extra bolagsstämma har hållits i Bolaget den 1 
december 2025 på Brahegatan 29 i Stockholm. 
Stämman beslutade att godkänna styrelsens be-
slut från den 21 oktober 2025 om att emittera högst 
5 555 554 teckningsoptioner av serie TO6, berät-
tigande till teckning av högst 5 555 554 aktier i 
Bolaget, innebärande en ökning av aktiekapita-
let vid fullt utnyttjande med högst kr 555 555,40. 
Rätten att teckna teckningsoptionerna av serie 
TO6 ska, med avvikelse från aktieägarnas före-
trädesrätt, tillfalla Bolaget med en åtföljande rätt 
att överlåta teckningsoptionerna till EXT Mine 
Projects AB (”EXT”). Teckningsoptionerna utges 
vederlagsfritt. Varje teckningsoption av serie TO6 
ska medföra en rätt att teckna en (1) ny aktie i 
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Bolaget till en teckningskurs motsvarande 1,48 kr 
per aktie. Teckning av aktier i Bolaget med stöd av 
teckningsoptioner av serie TO6 kan äga rum un-
der perioden från och med den 24 juli 2026 till och 
med den 24 september 2027. Skälet till avvikelsen 
från aktieägarnas företrädesrätt är att möjliggö-
ra aktiebaserad ersättning till EXT. Rekryteringen 
av gruvchef och teknisk ledning för den planerade 
gruvverksamheten i Joma och Stekenjokk-Levi är 
ett viktigt steg i uppbyggnaden av koncernens or-
ganisation i både Norge och Sverige varvid Bolaget 
och dess norska dotterbolag Joma Gruver förstärks 
med intern, branschledande gruvteknisk kompe-

tens, vilket bedöms som mycket viktigt i den fas 
som Bolaget nu påbörjar där den planerade gruv-
verksamheten i Joma och Stekenjokk-Levi under 
arbetet med förstudien (eng Pre Feasibility Study) 
kommer att designas, dimensioneras och optime-
ras. Styrelsens samlade bedömning är således att 
den riktade nyemissionen är fördelaktig för Bolaget 
och dess aktieägare. Stämman beslutade vidare att 
godkänna att Bolaget överlåter teckningsoptioner 
av serie TO6 på följande villkor. Rätt att förvärva 
teckningsoptioner av serie TO6 ska tillkomma EXT. 
Syftet med överlåtelsen till EXT är att möjliggöra 
aktiebaserad ersättning till EXT. 
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Väsentliga händelser efter 
verksamhetsårets utgång 

Digitalisering och validering av 
historiska data från Gjersvik inför 
borrning och uppdaterad bedömning av 
mineraltillgångar som även innehåller silver 

Bolaget arbetar som tidigare meddelats för att er-
hålla samtliga tillstånd för återstart av gruvverk-
samheten i Joma i Røyrvik kommun i Trøndelag 
fylke i Norge och i Stekenjokk-Levi i Västerbotten 
och Jämtland (”Projektet”). Efter godkänd regule-
ringsplan för Jomagruvan, rekrytering av teknisk 
ledningsgrupp och genomförd finansiering, har 
Bolaget under hösten påbörjat arbetet med den 
sista tillståndsfasen. Denna fas omfattar flera nya 
studier, inklusive uppdaterade mineraltillgångs-
bedömningar, en förstudie (eng Pre-feasibility stu-
dy), och miljökonsekvensbeskrivningar. I Norge 
inkluderar fyndigheterna även Gjersvik och den 
historiska Gjersvikgruvan, som ligger ca 25 km från 
Jomagruvan, och för vilken Bolaget innehar s k ut-
vinningsrätt (motsvaras närmast av bearbetnings-
koncession i Sverige). Enligt en historisk bedöm-
ning från 1998 innehåller Gjersvik mineraltillgångar 
på cirka 21 000 ton reserver och cirka 931 000 ton 
kända och indikerade mineraltillgångar med halter 
om 1,51 % Cu och 1,21 % Zn. Gjersvik kommer där-
med att kunna utgöra ett viktigt satellitprojekt till 
Jomagruvan med möjlighet att förlänga gruvans 
livslängd med upp till två år. Bolaget har fortsatt 
arbetet med aktiviteter inriktade på systematisk 
digitalisering och validering av historiska geolo-
giska data och borrdata som grund inför den borr-
ning och uppdatering av mineraltillgångar som nu 
kommer genomföras. Utöver uppdaterad bedöm-
ning av koppar och zink ska även kartläggning av 
ädelmetallerna guld och silver ske där framförallt 
silver har förekommit med relativt goda halter vid 
historisk utvinning i Gjersvik och Joma. För att guld 
och silver ska kunna tas med i uppdaterade bedöm-
ningar av mineraltillgångar krävs dock ett tillräck-
ligt statistiskt underlag vilket inte förekommit i ti-
digare historiska data. Genom sammanställning av 
all historisk information, resultat från ny borrning 

och även provtagning av arkiverade borrkärnor 
från tidigare borrning bedömer Bolaget att tillräck-
liga data kommer att finnas för att räkna med ädel-
metaller i ny bedömning av mineraltillgångarna i 
Gjersvik och även i Joma.

Bolaget har anlitat NORSE Diamond 
Drilling för genomförande av 
borrprogram under 2026

Efter rapportperiodens utgång har Bluelake Mineral 
anlitat borroperatören NORSE Diamond Drilling för 
genomförande av borrprogram under 2026. I och 
med godkänd reguleringsplan för Jomagruvan, re-
krytering av teknisk ledningsgrupp och genomförd 
finansiering, har Bolaget som tidigare meddelats 
under hösten påbörjat arbetet med den sista till-
ståndsfasen. Denna fas omfattar flera nya studier, 
inklusive uppdaterade mineraltillgångsbedömning-
ar, en förstudie (eng Pre-feasibility study), och miljö-
konsekvensbeskrivningar. För att kunna genomföra 
detta arbete krävs bl a ytterligare kärnborrning i 
Bolagets fyndigheter och därför har borroperatö-
ren NORSE Diamond Drilling (”NORSE”) nu anlitats 
för att genomföra ett borrprogram under 2026. 
Programmet omfattar i första hand borrning vid Jo-
magruvan, Gjersviksgruvan och Levi. I andra hand 
och bl a beroende på tillståndsfrågor kan borrning 
vid Stekenjokk Syd bli aktuellt. Planerat antal borr-
meter uppgår totalt till ca 20 000 – 25 000 meter och 
bedöms kunna ske under mars–april, juli–septem-
ber och november–december.

Nettoomsättning och resultat
Koncernens nettoomsättning uppgick till 1,1 (0,0) 
mkr och resultatet efter skatt blev –40,7 (–15,7) mkr.

Finansiell ställning och kassaflöde
Koncernens egna kapital hänförligt till moderbola-
gets aktieägare uppgick per den 31 december 2025 
till 67,4 (32,8) mkr. Likvida medel uppgick till 30,0 
(4,5) mkr vid årets slut. Kassaflödet från den löpan-
de verksamheten efter förändringar i rörelsekapi-
tal uppgick till -39,8 (-18,5) mkr. Kassaflödet från 
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investeringsverksamheten uppgick till 0,0 (-0,1) 
mkr. Kassaflödet från finansieringsverksamheten 
uppgick till 65,3 (14,2) mkr. Det totala kassaflödet 
uppgick till 25,6 mkr (-4,4).

Finansiering
Styrelsen bedömer att det, baserat på nuvarande 
verksamhetsplan och förväntad utveckling av kas-
saflöden, har tillräcklig likviditet och finansiering för 
att säkerställa fortsatt drift under den kommande 
tolvmånadersperioden. Bedömningen bygger på 
antaganden om oförändrad verksamhetsnivå samt 
att planerade insatser och åtgärder realiseras enligt 
budget. Styrelsen följer löpande bolagets finansiel-
la ställning och likviditetsutveckling för att säker-
ställa att erforderliga åtgärder kan vidtas vid behov.

Investeringar
Samtliga kostnader i samband med borrning och öv-
rig utveckling av projekt kostnadsförs.

Personal
I koncernen fanns vid årets utgång en (1) anställd. 
Övrig personal i koncernen är i nuläget engagerade 
på konsultbasis.

Aktieägare
Nedan visas en förteckning över aktieägare i 	
Bluelake Mineral AB (publ) per den 31 mars 2026.

Teckningsoptioner 
Under andra kvartalet 2025 har sammanlagt 5 180 
436 teckningsoptioner av serie TO4 samt 547 339 
teckningsoptioner av serie TO5 tecknats och tillde-
lats Fenja Capital II A/S i enlighet med styrelsens be-
slut om emission av teckningsoptioner den 29 juni 
2025 med stöd av bemyndigande från bolagsstäm-
man den 15 maj 2025. En (1) teckningsoption av se-
rie TO4 ger rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget till 
en teckningskurs om 1,40 kr/aktie. Teckning av akti-
er med stöd av teckningsoptioner av serie TO4 kan 

Källa: Euroclear Sweden

Aktieägare Antal aktier Andel av aktier och röster

Viko Eiendom AS  15 751 659 10,03%
Peter Hjorth – privat och genom bolag 11 136 019 7,09%
Avanza Pension 7 194 086 4,58%
Jonas Dahllöf – privat och genom bolag 6 622 321 4,22%
Jaras Gruppen AS 6 451 613 4,11%
DNB Bank ASA 6 069 340 3,86%
Jubar Eiendom ASs 5 250 499 3,34%
EXT Mine Projects AB 2 568 817 1,64%
Moe Moe Holding AS 2 220 851 1,41%
Christoffer Nilsson 1 985 000 1,26%
Christian Söderholm 1 945 729 1,24%
Steinar Moe 1 746 175 1,11%
Nordnet Pensionsförsäkring AB 1 359 213 0,87%
RH Consulting AB 1 167 738 0,74%
Ulf Nordlund 1 116 006 0,71%
Per Leandersson  1 000 000 0,64%
Handelsbanken Liv Försäkringsaktiebolag 984 035 0,63%
Erik Saks Invest AS 898 638 0,57%
Swedbank Försäkring 870 428 0,55%
Johan Hammarlund IT-Konsult AB  857 648 0,55%
Linus Blomberg, 813 004 0,52%
Nordnet Livforsikring AS 798 848 0,51%
Övriga (Ca 10 300) 78 274 846 49,83%

Totalt 157 082 513 100,00%
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ske från dag för registrering av teckningsoptioner-
na hos Bolagsverket fram till och med den 31 mars 
2030. En (1) teckningsoption av serie TO5 ger rätt 
att teckna en (1) ny aktie i Bolaget till en tecknings-
kurs om 1,218 kr/aktie. Teckning av aktier med stöd 
av teckningsoptioner av serie TO5 kan ske från dag 
för registrering av teckningsoptionerna hos Bolags-
verket fram till och med den 31 mars 2030. För det 
fall samtliga teckningsoptioner serie TO4 och TO5 
utnyttjas för teckning av aktier kan Bolaget komma 
att tillföras cirka 7,9 mkr. 

Under tredje kvartalet 2025 har styrelsen i Bola-
get fattat beslut om emission om högst 5 555 554 
teckningsoptioner av serie TO6, berättigande till 
teckning av högst 5 555 554 aktier i Bolaget. Samt-
liga teckningsoptioner av serie TO6 har tecknats av 
Bolaget med en åtföljande rätt att överlåta teck-
ningsoptionerna till EXT Mine Projects AB (”EXT”) i 
syfte att möjliggöra aktiebaserad ersättning till EXT. 
EXT ägs gemensamt av Pär Göting, Anton Anunds-
son och Jonas Lindskog. Styrelsens beslut om emis-
sion av teckningsoptioner av serie TO6 liksom rätten 
att överlåta dem till EXT godkändes på en extra bo-
lagsstämma den 1 december 2025. Teckning av akti-
er i Bolaget med stöd av teckningsoptioner av serie 

TO6 kan äga rum under perioden från och med den 
24 juli 2026 till och med den 24 september 2027. En 
(1) teckningsoption av serie TO6 ger rätt att teckna 
en (1) ny aktie i Bolaget till en teckningskurs om 1,48 
kr per aktie. För det fall samtliga teckningsoptioner 
av serie TO6 utnyttjas för teckning av aktier kan Bo-
laget komma att tillföras cirka 8,2 mkr.

Moderbolaget
Verksamheten i moderbolaget Bluelake Mineral är 
inriktad på utveckling av de svenska projekten, till-
handahållande av koncernledningsfunktion, samt 
koncerngemensam finansiering inkluderande både 
den svenska och norska verksamheten samt kon-
cernledningsfunktion. För helåret uppgår resultatet 
efter skatt uppgick till -30,0 (-7,8) mkr. Antal anställ-
da i moderbolaget är 0 (0). Personal är anlitad på 
konsultbasis.

Väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer
Se not 3.
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Definition av nyckeltal:

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt eget kapital

Koncernen 2025 2024 2023 2022

Nettoomsättning, tkr 1 120 - - 7945

Rörelseresultat, tkr -37 676 -14 286 -17 217 -5 808

Resultat efter finansiella poster, tkr -40 756 -15 741 -20 225 -6 170

Balansomslutning, tkr 79 186 52 804 57 040 53 329

Soliditet 85,2% 62,2% 68,4% 65,6%

Resultat per aktie före utspädning, kr -0,36 2,00 -0.29 -0.11

Resultat per aktie efter utspädning, kr -0,36 -0,17 -0.29 -0.11

Eget Kapital per aktie, kr 0,43 0,35 0.47 0.63

Antal anställda, st 0 0 0 0

Moderbolaget 2025 2024 2023 2022

Nettoomsättning, tkr 1 200 2 768 1 240 1 273

Resultat efter finansiella poster, tkr -30 980 -7 783 -9 955 2 472

Balansomslutning, tkr 114 168 80 102 75 706 62 281

Soliditet % 99 68 66 82

Antal anställda, st 0 0 0 0

Finansiell utveckling – flerårsjämförelse

Överkursfond 122 487 293

Årets resultat -30 980 156

Summa fritt Eget Kapital 251231 91 507 137

i ny räkning överförs (SEK) 91 507 137

Till årsstämmans förfogande står följande fria egna kapital (KR):

Styrelsen föreslår att det fria egna kapitalet disponeras så att

Förslag till vinstdisposition

Beträffande moderbolagets och koncernens resultat 
och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resul-
tat- och balansräkningar, förändring i eget kapital, kas-
saflödesanalys samt tilläggsupplysningar. Alla belopp 
uttrycks i tusentals kronor (tkr) där ej annat anges.

Framtida utveckling
Verksamheten fortsätter utvecklas med avsikt att 
påvisa kommersiella tillgångar samt att erhålla 
nödvändiga tillstånd för att starta gruvverksam-
het. Utvecklingen av Bolagets projekt sker i de oli-
ka dotterbolagen. Bolagets fortsatta strategiska 
inriktning är fokus i första hand på Bolagets pro-
jekt inom basmetaller och i andra hand Bolagets 
guldprojekt. Marknadsförutsättningarna för Bola-
gets projekt inom framförallt strategiska råvaror 
som koppar bedöms som gynnsamma.

Till årsstämmans förfogande står följande fria 
egna kapital (KR):

Styrelsen föreslår att det fria egna kapitalet disponeras så 
att i ny räkning överförs (KR): 91 507 137
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(TKR) Not
2025               

Jan-dec
2024               

Jan-dec

Övriga intäkter 1 120 -

Summa rörelsens intäkter 1 120 0

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter -21 274 -5 999

Övriga externa kostnader 5 -15 199 -6 780

Personalkostnader 4 -6 190 -1 507

Rörelseresultat -37 676 -14 286

Finansiella kostnader

Resultat från andelar i intressebolag -281 -

Ränteintäkter 35 31

Räntekostnader och liknande resultatposter 6 -2 833 -1 486

Resultat efter finansiella poster -40 756 -15 741

Skatt på årets resultat 7 0 -

Årets resultat -40 756 -15 741

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -40 730 -15 714

Innehav utan bestämmande inflytande -26 -28

ÅRSREDOVISNING 2025   |    RESULTATRÄKNING – KONCERN

Resultaträkning - koncern
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(TKR) Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, mineralintressen 10 45 992 46 019

Summa immateriella anläggningstillgångar 45 992 46 019

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intressebolag 13 239 242

Depositioner 14 34 33

Summa finansiella anläggningstillgångar 273 275

Summa anläggningstillgångar 46 265 46 294

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 1 643 1 573

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15 1 246 461

Summa kortfristiga fordringar 2 889 2 034

Kassa och bank 16 30 032 4 476

Summa omsättningstillgångar 32 920 6 510

SUMMA TILLGÅNGAR 79 186 52 804

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 17,22 15 708 9 357

Fritt eget kapital

Övrigt tillskjutet kapital/Överkursfond 117 482 48 517

Annat eget kapital -25 067 -9 353

Årets resultat -40 730 -15 714

Summa eget kapital 67 392 32 807

Innehav utan bestämmande inflytande 41 36

Summa Eget Kapital 67 433 32 843

Uppskjuten skatteskuld 19 7 313 7 313

Leverantörsskulder 2 317 1 046

Övriga skulder 652 10 685

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 1 469 916

Summa kortfristiga skulder 11 752 19 961

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 79 186 52 804

ÅRSREDOVISNING 2025   |    BALANSRÄKNING – KONCERN

Balansräkning – koncern
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(TKR) Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, mineralintressen 10 45 992 46 019

Summa immateriella anläggningstillgångar 45 992 46 019

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intressebolag 13 239 242

Depositioner 14 34 33

Summa finansiella anläggningstillgångar 273 275

Summa anläggningstillgångar 46 265 46 294

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 1 643 1 573

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15 1 246 461

Summa kortfristiga fordringar 2 889 2 034

Kassa och bank 16 30 032 4 476

Summa omsättningstillgångar 32 920 6 510

SUMMA TILLGÅNGAR 79 186 52 804

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 17,22 15 708 9 357

Fritt eget kapital

Övrigt tillskjutet kapital 117 482 48 517

Annat eget kapital -25 067 -9 353

Årets resultat -40 730 -15 714

Summa eget kapital 67 392 32 807

Innehav utan bestämmande inflytande 41 36

Summa Eget Kapital 67 433 32 843

Uppskjuten skatteskuld 19 7 313 7 313

Leverantörsskulder 2 317 1 046

Övriga skulder 652 10 685

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 1 469 916

Summa kortfristiga skulder 11 752 19 961

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 79 186 52 804

ÅRSREDOVISNING 2025   |    BALANSRÄKNING – KONCERN

Balansräkning – koncern (fortsättning)

(TKR) Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, mineralintressen 10 45 992 46 019

Summa immateriella anläggningstillgångar 45 992 46 019

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intressebolag 13 239 242

Depositioner 14 34 33

Summa finansiella anläggningstillgångar 273 275

Summa anläggningstillgångar 46 265 46 294

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 1 643 1 573

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15 1 246 461

Summa kortfristiga fordringar 2 889 2 034

Kassa och bank 16 30 032 4 476

Summa omsättningstillgångar 32 920 6 510

SUMMA TILLGÅNGAR 79 186 52 804

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 17,22 15 708 9 357

Fritt eget kapital

Övrigt tillskjutet kapital/Överkursfond 117 482 48 517

Annat eget kapital -25 067 -9 353

Årets resultat -40 730 -15 714

Summa eget kapital 67 392 32 807

Innehav utan bestämmande inflytande 41 36

Summa Eget Kapital 67 433 32 843

Uppskjuten skatteskuld 19 7 313 7 313

Leverantörsskulder 2 317 1 046

Övriga skulder 652 10 685

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 1 469 916

Summa kortfristiga skulder 11 752 19 961

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 79 186 52 804
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(TKR)
Aktie-

kapital

Övrigt 
Tillskjutet 

Kapital

Annat 
eget 

kapital

Periodens 
resultat

Summa
Innehav utan 

bestämmande 
inflytande

Totalt 
Eget 

Kapital

Eget Kapital 2023-12-31 8 309 303 157 -252 313 -20 200 38 953 64 39 017

Omföring föregående års resultat -20 200 20 200 0 0

Nyemission 1 048 11 808 12 856 12 856

Transaktionskostnader nyemission -3 202 -3 202 -3 202

Förlusttäckning genom nyttjande av överkursfond -263 246 263 246 0 0

Omräkningsdifferens -86 -86 -86

Periodens resultat -15 714 -15 714 -28 -15 742

Eget Kapital 2024-12-31 9 357 48 517 -9 353 -15 714 32 807 36 32 843

Omföring föregående års resultat -15 714 15 714 0 0

Nyemission 6 351 78 404 84 755 84 755

Transaktionskostnader nyemission -9 376 -9 376 -9 376

Omräkningsdifferens -63 -63 -63

Periodens resultat -40 730 -40 730 5 -40 725

Eget Kapital 2025-12-31 15 708 117 482 -25 067 -40 730 67 393 41 67 434

ÅRSREDOVISNING 2025   |    FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL – KONCERN

Förändringar i eget kapital – koncern
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(TKR) Not 2025 Jan-dec 2024 Jan-dec

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -37 676 -14 286

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm. 20 -181 -2633

Ränta -2 798 -1 486

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i 
rörelsekapital

-40 655 -18 404

Förändringar av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar och andra fordringar -855 -34

Förändring av leverantörsskulder och andra skulder 1 755 -63

Kassaflöde från den löpande verksamheten -39 755 -18 501

 

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar - -82

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 -82

 

Finansieringsverksamheten

Nyemission 75 311 12 732

Lån - 1 500

Återbetalning kortfristigt lån -10 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 65 311 14 232

Årets kassaflöde 25 556 -4 351

Likvida medel vid årets början 16 4 476 8 828

Likvida medel vid årets slut 16 30 032 4 477

ÅRSREDOVISNING 2025   |    KASSAFLÖDESANALYS – KONCERN

Kassaflödesanalys – koncern



BLUELAKE MINERAL AB        26

(TKR) Not 2025 jan-dec 2024 jan-dec

Nettoomsättning 1 200 2 768

Summa rörelsens intäkter 1 200 2 768

Rörelsekostnader
Övriga externa kostnader 5 -24 662 -8 302

Personalkostnader 4 -4 717 -791,84

Rörelseresultat -28 179 -6 326

Finansiella kostnader

Räntor och liknande resultatposter 6 -2 801 -1 457

Resultat efter finansiella poster -30 980 -7 783

Skatt på årets resultat 7 - -

Årets resultat -30 980 -7 783

ÅRSREDOVISNING 2025   |    RESULTATRÄKNING – MODERBOLAGET

Resultaträkning – moderbolaget
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(TKR) Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 11 51 138 47 138

Fordringar koncernföretag 12 35 629 28 954

Andelar i intresseföretag 13 426 145

Depositioner 14 34 33

Summa finansiella anläggningstillgångar 87 227 76 271

Summa anläggningstillgångar 87 227 76 271

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 245 296

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15 1 205 451

Summa kortfristiga fordringar 1 450 747

Kassa och bank 16 25 490 3 084

Summa omsättningstillgångar 26 940 3 831

SUMMA TILLGÅNGAR 114 168 80 102

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 17,22 15 708 9 357

Reservfond 6 110 6 110

Summa bundet eget kapital 21 818 15 467

Fritt eget kapital

Överkursfond 122 487 61 242

Årets resultat -30 980 -7 783

Summa fritt eget kapital 91 507 53 459

Summa eget kapital 113 325 68 926

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 437 402

Övriga skulder - 10 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 405 773

Summa kortfristiga skulder 842 11 176

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 114 168 80 102

ÅRSREDOVISNING 2025   |    BALANSRÄKNING – MODERBOLAGET

Balansräkning – moderbolaget
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(TKR) Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 11 51 138 47 138

Fordringar koncernföretag 12 35 629 28 954

Andelar i intresseföretag 13 426 145

Depositioner 14 34 33

Summa finansiella anläggningstillgångar 87 227 76 271

Summa anläggningstillgångar 87 227 76 271

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 245 296

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15 1 205 451

Summa kortfristiga fordringar 1 450 747

Kassa och bank 16 25 490 3 084

Summa omsättningstillgångar 26 940 3 831

SUMMA TILLGÅNGAR 114 168 80 102

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 17,22 15 708 9 357

Reservfond 6 110 6 110

Summa bundet eget kapital 21 818 15 467

Fritt eget kapital

Överkursfond 122 487 61 242

Årets resultat -30 980 -7 783

Summa fritt eget kapital 91 507 53 459

Summa eget kapital 113 325 68 926

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 437 402

Övriga skulder - 10 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 405 773

Summa kortfristiga skulder 842 11 176

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 114 168 80 102

ÅRSREDOVISNING 2025   |    BALANSRÄKNING – MODERBOLAGET

Balansräkning – moderbolaget (fortsättning)

(TKR) Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 11 51 138 47 138

Fordringar koncernföretag 12 35 629 28 954

Andelar i intresseföretag 13 426 145

Depositioner 14 34 33

Summa finansiella anläggningstillgångar 87 227 76 271

Summa anläggningstillgångar 87 227 76 271

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 245 296

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15 1 205 451

Summa kortfristiga fordringar 1 450 747

Kassa och bank 16 25 490 3 084

Summa omsättningstillgångar 26 940 3 831

SUMMA TILLGÅNGAR 114 168 80 102

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 17,22 15 708 9 357

Reservfond 6 110 6 110

Summa bundet eget kapital 21 818 15 467

Fritt eget kapital

Överkursfond 122 487 61 242

Årets resultat -30 980 -7 783

Summa fritt eget kapital 91 507 53 459

Summa eget kapital 113 325 68 926

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 437 402

Övriga skulder - 10 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 405 773

Summa kortfristiga skulder 842 11 176

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 114 168 80 102
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(TKR)
Aktie-

kapital
Reserv-

fond
Överkurs-

fond
Balanserat 

resultat
Årets 

resultat

Totalt 
Eget 

Kapital

Eget Kapital 2023-12-31 8 309 6 110 308 099 -245 508 -9 955 67 054

Omföring föregående års resultat -9 955 9 955 0

Nyemission 1 048 11 808 12 856

Transaktionskostnader nyemission -3 202 -3 202

Förlusttäckning genom nyttjande av överkursfond -263246 263246 0

Årets resultat -7 783 -7 783

Eget Kapital 2024-12-31 9 357 6 110 53 459 7 783 -7 783 68 926

Omföring föregående års resultat -7 783 7 783 0

Nyemission 6 351 78 404 84 755

Transaktionskostnader nyemission -9 376 -9 376

Årets resultat -30 980 -30 980

Eget Kapital 2025-12-31 15 708 6 110 122 487 0 -30 980 113 325

ÅRSREDOVISNING 2025   |    FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL – MODERBOLAGET

Förändringar i eget kapital – moderbolaget
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(TKR) Not 2025 Jan-dec 2024 Jan-dec

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -28 179 -6 326

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m. 20 -1 200 -5 970

Ränta -2 801 -1 457

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital

-32 180 -13 753

Förändringar av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar och andra fordringar 704 -355

Förändring av leverantörsskulder och andra skulder -474 604

Kassaflöde från den löpande verksamheten -31 950 -13 504

Investeringsverksamheten

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -10 955 -5 505

Kassaflöde från investeringsverksamheten -11 095 -5 505

Finansieringsverksamheten

Nyemission 75 311 12 732

Upptaget konvertibelt lån 1 500

Återbetalning lån -10 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 65 311 14 232

Periodens kassaflöde 22 406 -4 777

Likvida medel vid årets början 16 3 084 7 861

Likvida medel vid årets slut 16 25 490 3 084

ÅRSREDOVISNING 2025   |    KASSAFLÖDESANALYS – MODERBOLAGET

Kassaflödesanalys – moderbolaget



ÅRSREDOVISNING 2025   |    NOTER

BLUELAKE MINERAL AB        31

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper
Principerna är oförändrade jämfört med föregåen-
de år och har upprättats i enlighet med årsredovis-
ningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3).

Intäkter 

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av ersätt-
ningen som erhållits eller kommer att erhållas. In-
täkter redovisas när det är sannolikt att de ekono-
miska fördelarna kommer att tillfalla bolaget och 
när intäkten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de 
beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har vär-
derats till anskaffningsvärden om inget annat anges 
nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till an-
skaffningsvärde med avdrag för ackumulerade av-
skrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgång-
arna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda 
nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. 
Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. 
Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och maskiner: 5år
Tekniska installationer: 10 år
Utrustning: 5 år 

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till 
anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade 
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Till-
gångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedöm-
da nyttjandeperiod i samband med att tillgången 
tas i bruk. I nuläget är inget projekt producerande 

och konsumerar därmed inte den balanserade till-
gången varför inga avskrivningar har genomförts.

Mineralintressen

Bolaget redovisar kostnaderna hänförliga till pro-
spektering och utveckling av gruvor enligt följande: 
Direkta kostnader bokförs per projekt och redo-
visas under posten ”Mineralintressen”. Indirekta 
kostnader redovisas direkt i resultatet under den 
period då de uppkommer. Avskrivning av mineral-
tillgångar börjar i samband med produktionsstar-
ten vid gruvanläggningarna. Avskrivning sker i takt 
med gruvanläggningens nyttjande. I redovisnings-
syfte definieras projekt som genomförs inom Blu-
elake Mineral-koncernen som mineralintressen för 
vilka företaget har börjat aktivera kostnaderna i ba-
lansräkningen. Mineralintressen redovisas i enlig-
het med så kallad ”full cost method”, vilket innebär 
att alla kostnader hänförliga till förvärvet av upp-
låtna rättigheter, licenser, prospektering och borr-
ning av sådana intressen aktiveras fullt ut. Detta är 
emellertid tillåtet enligt antagandet att beloppen 
kan återvinnas i framtiden genom en framgångsrik 
utveckling av projektet, genom att sälja projektet, 
eller om projektet fortfarande befinner sig i ett ti-
digt skede och det inte är möjligt för bolaget att på 
ett tillförlitligt sätt uppskatta projektets värde eller 
avgöra om projektet omfattar kommersiellt bryt-
ningsbara fyndigheter.

Aktiverade kostnader i form av mineralintressen 
skrivs ned till noll så snart undersökningstillståndet 
återlämnas till utfärdaren. Det redovisade värdet 
för alla projekt som ingår som delar i posten ”Mi-
neralintressen” omvärderas av företagsledningen 
närhelst det fastställs att det redovisade värdet för 
projektet är högre än uppskattat verkligt värde. När 
det kan fastställas att det redovisade värdet är hö-
gre än uppskattat verkligt värde görs en nedskriv-
ning över resultaträkningen.

För projekt där bolaget enbart är delägare, re-
dovisas kostnader som mineralintressen i enlighet 
med villkoren i delägaravtalet.
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Nedskrivningsprövning för materiella och 
immateriella tillgångar

Om indikation på nedskrivningsbehov finns beräk-
nas tillgångens återvinningsvärde. För immateriella 
tillgångar med obestämbar nyttjandeperiod beräk-
nas återvinningsvärdet årligen. Om det inte går att 
fastställa väsentligen oberoende kassaflöden till 
en enskild tillgång ska tillgångarna vid prövning av 
nedskrivningsbehov grupperas till den lägsta nivå 
där det går att identifiera väsentligen oberoende 
kassaflöden – en så kallad kassagenererande en-
het. En nedskrivning redovisas när en tillgångs eller 
kassagenererande enhets (grupp av enheters) re-
dovisade värde överstiger återvinningsvärdet. En 
nedskrivning belastar årets resultat. Nedskrivning 
av tillgångar hänförliga till en kassagenererande 
enhet (grupp av enheter) fördelas i första hand till 
goodwill. Därefter görs en proportionell nedskriv-
ning av övriga tillgångar som ingår i enheten (grup-
pen av enheter). Återvinningsvärdet är det högsta 
av verkligt värde minus försäljningskostnader och 
nyttjandevärdet. Vid beräkning av nyttjandevärdet 
diskonteras framtida kassaflöden med en diskonte-
ringsfaktor som beaktar riskfri ränta och den risk 
som är förknippad med den specifika tillgången.

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar värderas vid för-
sta redovisningstillfället till anskaffningsvärde, in-
klusive eventuella transaktionsutgifter som är di-
rekt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaff-
ningsvärde minskat med ackumulerade nedskriv-
ningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköps-
priset även utgifter som är direkt hänförliga till 
förvärvet.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaff-
ningsvärde. Finansiella tillgångar och finansiella 
skulder redovisas när företaget blir part i det finan-
siella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiel-
la tillgångar tas bort från balansräkningen när den 
avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången 
upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar 

förknippade med tillgången överförs till annan part. 
Finansiella skulder tas bort från balansräkningen 
när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde 
med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskul-
der och andra icke-räntebärande skulder värderas 
till nominella belopp.

Ersättning till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av er-
sättningar som företaget lämnar till de anställda. 
Begreppet har använts även om heltidsanställda 
konsulter. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland 
annat löner, betald semester, betald frånvaro, bo-
nus och ersättning efter avslutad anställning. Kort-
fristiga ersättningar redovisas som kostnad och en 
skuld då det finn en legal eller informell förpliktelse 
att betala ut en ersättning till följd av en tidigare 
ändelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet 
kan göras.

Omräkning av utlandsverksamheter

Dotterföretag i andra länder upprättar sin årsre-
dovisning i utländsk valuta. Vid konsolideringen 
omräknas posterna i dessa företags balans- och re-
sultaträkningar till balansdagskurs respektive avis-
takurs för den dag respektive affärshändelse ägde 
rum. De valutakursdifferenser som uppkommer re-
dovisas i ackumulerade valutakursdifferenser i kon-
cernens eget kapital.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande rä-
kenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat 
och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt 
som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet 
enligt de skattesatser och skatteregler som gäller 
på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skatteplik-
tigt resultat avseende framtida räkenskapsår till 
följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillna-
der. En temporär skillnad finns när det redovisade 
värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det 
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skattemässiga värdet. Temporära skillnader beak-
tas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dot-
terföretag, filialer, intresseföretag eller joint ventu-
re om företaget kan styra tidpunkten för återföring 
av de temporära skillnaderna och det inte är up-
penbart att den temporära skillnaden kommer att 
återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader 
som härrör från den första redovisningen av good-
will eller vid den första redovisningen av en tillgång 
eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen 
är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redo-
visat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskotts
avdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag 
redovisas i den omfattning det är sannolikt att av-
dragen kan avräknas mot framtida skattemässiga 
överskott.

Koncernredovisning

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget di-
rekt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet 
eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. 
Bestämmande inflytande innebär en rätt att utfor-
ma ett företags finansiella och operativa strategier i 
syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisning-
en av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det 
innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tid-
punkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. 
Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och 
den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. 
Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att 
alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt 
intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även 
för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas 
till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten 
för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och 
övertagna skulder samt emitterade egetkapitalin-
strument, utgifter som är direkt hänförliga till rö-
relseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I 
förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med 
några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvär-
vade identifierbara tillgångar och övertagna skulder 
samt innehav utan bestämmande inflytande. Inne-
hav utan bestämmande inflytande värderas till verk-
ligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med för-

värvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen 
det förvärvade företagets intäkter och kostnader, 
identifierbara tillgångar och skulder liksom eventu-
ell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Fordran/skuld i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta redovisas i 
balansräkningen omräknade till den kurs som gäll-
de på balansdagen. Transaktioner i utländsk valuta 
omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs. 
Uppkomna valutakursdifferenser redovisas i juri-
disk person i resultaträkningen i det företag där dif-
ferensen uppstår och i koncernredovisningen som 
en separat komponent inom eget kapital.

Not 2. Uppskattningar och 
bedömningar
Bluelake Mineral gör uppskattningar och bedöm-
ningar om framtiden. De uppskattningar för redo-
visningsändamål som blir följden av dessa kommer, 
definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga 
resultatet. De uppskattningar och antaganden som 
innebär en betydande risk behandlas i huvuddrag 
nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar prövas löpande 
i Bolagets koncernredovisning och om det finns in-
dikationer på att ett nedskrivningsbehov föreligger. 
Samtliga immateriella anläggningstillgångar prövas 
för ett eventuellt nedskrivningsbehov när det har in-
träffat händelser eller när det finns omständigheter 
som tyder på att återvinningsvärdet inte uppgår till 
minst det bokförda värdet. Nedskrivning sker med 
det belopp med vilket bokfört värde överstiger åter-
vinningsvärdet. Återvinningsvärdet utgörs av det 
högsta av nettoförsäljningsvärdet och nyttjandevär-
det. Nyttjandevärdet är nuvärdet av de uppskattade 
framtida kassaflödena från bolagets immateriella 
anläggningstillgångar, dvs de olika mineralprojek-
ten. Kassaflödena har baserats på finansiella planer 
som fastställts av koncernledningen och som god-
känts av styrelsen och som normalt täcker en period 
motsvarande de immateriella anläggningstillgång-
arnas förväntade ekonomiska livslängd.
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Vid värdering av tillgångar utifrån nyttjandevär-
det måste uppskattningar och bedömningar ge-
nomföras rörande framtiden. Värdering av nyttjan-
devärdet är därför beroende av ett flertal variabler 
och faktorer som idag är okända och därför osäkra. 
Tills dessa bedömningar hör bl a uppskattningar och 
bedömningar av framtida priser på mineraler och 
råvaror, kapitalinvesteringar för att igångsätta gruv-
verksamhet eller utvinning, rörelsekostnader för att 
bedriva gruvverksamhet eller utvinning, kostnader 
för och möjlighet att säkra finansiering, samt möj-
ligheter att erhålla samtliga tillstånd som krävs för 
att igångsätta gruvverksamhet eller utvinning.

Givet ovan nämnda osäkerhet kring uppskatt-
ningar och bedömningar om framtiden som påver-
kar nyttjandevärdet av immateriella anläggnings-
tillgångar, har styrelsen även bedömt de bokförda 
värdena utifrån s k nettoförsäljningsvärdet. Detta 
innebär en bedömning av vad värdet skulle kunna 
uppgå till om de immateriella anläggningstillgång-
arna avyttrades till annan extern part på armlängds 
avstånd (även av styrelsen i nuläget ej har planer på 
att avyttra några tillgångar). Även vid detta sätt att 
värdera immateriella anläggningstillgångar anser 
styrelsen att något nedskrivningsbehov ej förelåg 
den 31 december 2025.

Aktier i dotterbolag

Värdet på aktier i dotterbolag prövas löpande i mo-
derbolaget Bluelake Mineral AB:s redovisning och 
om det finns indikationer på att ett nedskrivnings-
behov föreligger. Värderingen av aktier i dotterbo-
lag bygger i all väsentlighet på värderingen av de 
immateriella anläggningstillgångar som finns i res-
pektive bolag och som i sin tur bygger på beskriv-
na principer för värdering ovan under ”Immateriella 
anläggningstillgångar”. Detta betyder att det även 
vad avser värdering av aktier i dotterbolag finns 
osäkerhet men att styrelsen bedömer att nuvaran-
de bokförda värden kan motiveras även vad avser 
nettoförsäljningsvärdet och att inte något nedskriv-
ningsbehov förelåg den 31 december 2025.

Not 3. Risker och 
osäkerhetsfaktorer
Verksamhetsrisker

Allt företagande och ägande är förenat med risk-
tagande och i detta fall utgör Vilhelmina Mineral 
inget undantag. Verksamheten som bedrivs i Vil-
helmina Mineral erbjuder stora möjligheter, men 
innebär också betydande risker. Vilhelmina Mine-
rals verksamhet måste utvärderas mot bakgrund 
av de risker, kostnader och svårigheter som bolag 
aktiva inom prospektering ofta ställs inför.

Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inklude-
rar framför allt, men inte uteslutande, resultat av 
prospektering, fortsatt finansiering inom koncer-
nen och handläggning av tillståndsfrågor. Landspe-
cifika risker finns även kopplade till verksamheten 
i Norge.

Riskerna i ett prospekteringsföretag är främst 
kopplade till utfallet av och kostnaderna för pro-
spektering samt prisutveckling på metallmarkna-
den, men även tillståndsfrågor avseende under-
sökning, bearbetning och miljö. Erhållandet av 
nödvändiga tillstånd och rättigheter i Norge är för-
enat med risker för bolaget. Alla uppskattningar av 
utvinningsbara mineraltillgångar i marken bygger 
till stor del på sannolikhetsbedömningar. Det finns 
därför inga garantier för att uppskattade mineral-
tillgångar kommer att vara oförändrade över tiden. 
Därtill skall beaktas att Vilhelmina Mineral befinner 
sig i ett tidigt skede av sin verksamhet.

Bolagets personalstyrka består av ett mycket be-
gränsat antal individer, vilka samtliga är att betrakta 
som nyckelpersoner i företaget. Om nyckelperso-
nerna lämnar bolaget kan det, åtminstone kortsik-
tigt, få en negativ inverkan på verksamheten.

Externa faktorer såsom tillgång och efterfrågan 
och låg och högkonjunkturer kan ha inverkan på rö-
relsekostnader, världsmarknadspriser på metaller 
och aktievärdering. Bolagets framtida intäkter och 
aktievärdering kan bli påverkade av dessa faktorer, 
vilka står utom bolagets kontroll.
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Finansiella risker mm

Bolaget utsätts genom sin verksamhet för en mängd 
olika finansiella risker såsom valutarisk, ränterisk, 
prisrisk, kreditrisk, likviditetsrisk och kassaflödes-
risk. Bolagets övergripande riskhanteringspolicy 
fokuserar på oförutsägbarheten på de finansiella 
marknaderna och eftersträvar att minimera poten-
tiella ogynnsamma effekter på Bolagets finansiella 
resultat.

Valutarisk

Inköp i koncernen sker framför allt i svenska och 
norska kronor samt kanadensiska dollar. Föränd-
ringar i relationen mellan den svenska och norska 
kronan samt kanadensiska dollar får omedelbara 
effekter på kostnaderna för prospektering. 

Ränterisk avseende kassaflöden och 
verkliga värden

Eftersom Bolaget inte innehar några väsentliga 
räntebärande tillgångar eller skulder är Bolagets 
intäkter/kostnader och kassaflöde från den löpande 
verksamheter i allt väsentligt oberoende av föränd-
ringar i marknadsräntor.

Prisrisk

Världsmarknadspriset på metaller uppvisar histo-
riskt stora fluktuationer. Om metallpriserna faller 
kan det få negativ påverkan på värdet av Bolagets 
projektportfölj.

Likviditets- och finansieringsrisk

Likviditetsrisk innebär att betalningsförpliktelser 
inte kan uppfyllas som en följd av otillräcklig likvidi-
tet. Ledningen följer noggrant löpande uppdatera-
de prognoser för Bolagets likviditetsreserv.

Bolaget kan komma att behöva nytt kapital för 
ytterligare prospektering, för att kunna driva pro-
jekt till gruvdrift eller för att finansiera verksamhet 
generellt. Bolagets möjlighet till att klara av framti-
da kapitalbehov är i hög grad beroende av hur verk-
samheten utvecklas och inga garantier kan lämnas 
för att Vilhelmina Mineral kommer att lyckas med 
en ny kapitalanskaffning även om verksamheten ut-
vecklas positivt. Detta avgörs även av det allmänna 
läget för riskkapital.

Hantering av kapitalrisk

Koncernens mål avseende kapitalstrukturen är att 
trygga koncernens förmåga att fortsätta sin verk-
samhet, så att den kan generera avkastning till ak-
tieägarna och nytta för andra intressenter och att 
upprätthålla en optimal kapitalstruktur för att hålla 
kostnaderna för kapitalet nere. 
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 Medelantalet anställda 2025 2024 2025 2024

Medelantal anställda har varit 0 0 0 0

varav män 0 0 0 0

(TKR)  2025 2024 2025 2024

Löner och ersättningar* 26 900 6 433 25 411 622

Sociala kostnader 249 170 182 170

Summa 27 149 6 603 25 593 792

(TKR)  
Löner och andra 

ersättningar 
Pensions-
kostnader

Löner och 
andra 

ersättningar 

Pensions-
kostnader

Styrelseledamöter och VD 25 411 - 5 888 -

Övriga anställda 1 241 83 715 -

Koncernen 26 652 83 6 603 0

2025 2024 2025 2024

Antal styrelseledamöter på balansdagen

Kvinnor 1 1 1 1

Män 4 4 4 4

Totalt 5 5 5 5

Könsfördelning bland verkställande direktörer och 
andra ledande befattningshavare på balansdagen

Kvinnor 0 0 0 0

Män 1 1 1 1

Totalt 1 1 1 1

2025 2024

Koncernen Moderbolaget

Koncernen Moderbolaget

Koncernen Moderbolaget

Not 4. Personal

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar 
relaterade till en normal arbetstid.

* Löner i ovan noter, i såväl moderbolag som dotterbolag utgörs i huvudsak av konsultarvoden. 
Dotterbolaget Joma Gruvoer AS har en anställd vid utgången av rapporteringsperioden. Posten i resultaträkningarna 
utgörs av styrelsearvoden, aktierelaterad ersättning samt övriga personalrelaterade ersättningar.

1

1
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(TKR)  2025 2024 2025 2024

Räntor och liknande resultatposter -2 798 -1 486 -2 801 -1 457

Summa -2 798 -1 486 -2 801 -1 457

Koncernen Moderföretaget

(TKR)  2025 2024 2025 2024

PwC

Revisionsuppdraget 540 430 540 430

Totalt 540 430 540 430

Koncernen Moderföretaget

Not 5. Ersättning till revisorer	

Not 6. Räntor och liknande resultatposter

Not 7. Skatt på årets resultat	

Not 8. Avskrivningar, 
nedskrivningar och återföringar
Nedskrivningar av materiella anläggningstillgång-
ar uppgår i koncernen till 0 mkr (0) och i moderföre-
taget till o mkr (0). Nedskrivningar av immateriella 
anläggningstillgångar uppgår i koncernen till 0 MKR 
(0) och i moderföretaget till 0 mkr (0). Se not 10.

Avskrivningar av materiella anläggningstillgång-
ar uppgår i koncernen till 0 tkr (0) och i moderföre-
taget till o mkr (0). 

Not 9. Nedskrivningar på 
finansiella anläggningstillgångar 
och kortfristiga placeringar
Nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar 
av finansiella anläggningstillgångar och kortfristi-
ga placeringar uppgår sammantaget i koncernen 
till 0 mkr (0) och i moderföretaget till 0 mkr (0). 

(TKR)  2025 2024 2025 2024

Resultat före skatt -40 756 -15 741 -30 980 -7 783

Ej avdragsgilla kostnader/skattepliktiga intäkter 9 9 9 9

Skatt enligt gällande skattesats 20,6 % 8 394 3 241 6 380 1 601

I år uppkomna underskottsavdrag -8 394 -3 241 -6 380 -1 601

Redovisad skatt i resultaträkningen 0 0 0 0

Koncernen Moderbolaget
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Företag Org nr Säte
Kapital 

andel %

Bokförda 
värden    

2025-12-31

Nickel Mountain AB 556819-1596 Stockholm 100,00% 12 700

Vilhelmina Mineral AB (publ). 556832-3876 Stockholm 99,20% 38 438

(TKR) 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 94 089 92 589

Lämnade aktieägartillskott 4 187 1 500

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 98 276 94 089

Ingående nedskrivningar 47 138 46 951

Utgående ackumulerade nedskrivningar 47 138 46 951

Utgående redovisat värde 51 138 47 138

Uppgifter om eget kapital och resultat i dotterbolagen Eget kapital Resultat

Nickel Mountain AB 2 171 -778

Vilhelmina Mineral AB (publ) 5 386 -3 373

Indirekt ägda bolag inom koncernen Eget Kapital Resultat

Joma Gruver AS 2 467 -5 344

Not 11. Moderbolagets andelar i koncernföretag

(TKR)  

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 161 587 161 604 - -

Valutaomräkning -27 -17 - -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 161 560 161 587 0 0

Ingående nedskrivningar -115 568 -115 568 - -

Utgående ackumulerade nedskrivningar -115 568 -115 568 0 0

Utgående redovisat värde 45 992 46 019 0 0

Koncernen Moderbolaget

Not 10. Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.
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(TKR) 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 151 568 143 942

Tillkommande 6 675 7 626

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 158 243 151 568

Ingående nedskrivningar -122 205 -122 205

Återbetalningar under året -311

Ackumulerade återbetalningar -409 -409

Utgående redovisat värde 35 629 28 954

Moderbolaget

Not 12. Fordringar hos koncernföretag	

Not 13. Andelar i intressebolag	
(TKR)

Koncernen och moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 1 684 1 684

Förvärv under året 281 -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 965 1 684

Ingående nedskrivningar -1 539 -1 539

Årets nedskrivningar - -

Utgående ackumulerade nedskrivningar -1 539 -1 539

Utgående redovisat värde 426 145

Not 14. Depositioner	
(TKR)

Koncernen och moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 33 31

Avgående/återbetalda 1 2

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 34 33

Utgående redovisat värde 34 33

Not 15. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	
(TKR) 2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Noteringskostnader 53 150 53 -

Förutbetalda styrelsearvoden 353 301 353 301

Förutbetalda leverantörsfakturor 722 - 722 -

Försäkring 77 - 77 -

Övriga interimsfordringar 41 10 150

Summa 1 246 461 1 205 451

Koncernen Moderföretaget

-
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(TKR) 2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Ej kassaflödespåverkande intäkt - -1 200 -2 768

Finansieringskostnader tagna mot eget kapital -3 202 -3 202

Valutakursdifferenser 92 569 - -

Summa justeringar 92 -2 633 -1 200 -5 970

Koncernen Moderföretaget

Not 16. Likvida medel	

 (TKR) 2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Banktillgodohavanden 30 032 4 476 25 490 3 084

Likvida medel i kassaflödesanalysen 30 032 4 476 25 490 3 084

Koncernen Moderföretaget

Not 17. Aktiekapital	

Aktiekapitalet utgjordes per utgången av 2025 till  
15 708 251,30 kronor fördelat på 157 082 513 st 
aktier med ett kvotvärde om 0,10 SEK per aktie.

Not 18. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	

 (TKR) 2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Styrelsearvoden 337 324 197 184

Revision 160 165 160 165

Konsultkostnader geologi 922 - - -

Upplupna räntor - 382 - 382

Redovisning och ekonomikonsulting 40 40 40 40

Övriga interimskostnader 10 4 8 2

Summa 1 469 916 405 773

Koncernen Moderföretaget

Not 19. Uppskjutna skatter	

Temporära skillnader föreligger i de fall tillgångars 
eller skulders redovisade respektive skattemässiga 
värden är olika. Per utgången av 2024 uppgick de 
temporära skillnaderna (uppskjutna skatter) i kon-
cernen till 7 313 tkr (7 313).

Uppskjuten skatteskuld består av temporära 
skillnader på förvärvade mineralintressen.

Not 20. Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	
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Not 21. Ställda säkerheter	

(TKR) 2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Lämnade depositioner Bergsstaten 34 33 34 33

Totalt 34 33 34 33

Koncernen Moderbolaget

Not 22. Förslag till vinstdisposition	

(KR)

Överkursfond 122 487 293

Årets resultat -30 980 156

Summa fritt Eget Kapital 251231 91 507 137

i ny räkning överförs

KR 91 507 137

Styrelsen föreslår att det fria egna kapitalet disponeras så att

Not 23. Väsentliga händelser efter 
verksamhetsårets utgång

Se mer utförliga beskrivningar i förvaltningsberättel-
sen på sidan 5 och framåt.

Not 24. Transaktioner med 
närstående	
Under 2025 har transaktioner med närstående skett 
enligt följande. Styrelseledamoten My Simonsson, 
har via eget bolag erhållit ersättning för tjänster 
relaterade till affärsjuridik om 854 tkr, styrelseleda-
moten Jonas Dahllöf har via eget bolag erhållit er-
sättning för tjänster relaterade till företagsledning 
om 5 520 tkr och VD och styrelseledamoten Peter 
Hjorth har via eget bolag erhållit ersättning för 
tjänster relaterade till företagsledning och finansie-
ring om 9 946 tkr. Samtliga transaktioner med när-
stående avser arvode där närståendepersoner via 
egna bolag själva erlagt sociala avgifter, pensioner, 
försäkringar mm. Överenskommelse om tjänster 
med närstående sker på marknadsmässiga villkor. 

Till årsstämmans förfogande står följande fria egna kapital (KR):
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Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att årsredovisningen ger en rättvisande översikt av 
koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
som koncernen står inför.

Årsredovisningen har beslutats 2026-04-29

Stockholm, 2026-04-29

Peter Hjorth	 Neil Said	 	Jonas Dahllöf
VD och ledamot	 Ordförande		 Ledamot

Patrik Perenius	 My Simonsson	
Ledamot	 Ledamot	

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29 april 2026
Öhrlings PricewaterhouseCoopers

Henrik Boman
Auktoriserad revisor

ÅRSREDOVISNING 2025   |    UNDERSKRIFTER

Underskrifter
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Bluelake Mineral AB

Brahegatan 29

S- 114 37 Stockholm, Sweden

+46 725 – 38 25 25

info@bluelakemineral.com

www.bluelakemineral.com



Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i Bluelake Mineral AB (publ), org.nr 556493-3199

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Bluelake Mineral AB (publ) för år 2025.
Bolagets årsredovisning och koncernredovisning ingår på sidorna 5–34 i detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen
och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning per den 31
december 2025 och av dessas finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen.
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och
koncernen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget
och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen
Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen och återfinns på
sidorna 1-4. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi gör inget
uttalande med bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information
som identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och
koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt
bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen
innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen
upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar
även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning
som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för
bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift.
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget,
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet
inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en
revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för
att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet
om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de
enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i
årsredovisningen och koncernredovisningen.
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En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen och koncernredovisningen finns på
Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av
revisionsberättelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och
verkställande direktörens förvaltning för Bluelake Mineral AB (publ) för år 2025 samt av förslaget till dispositioner
beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens
ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt
fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till
utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som
bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av moderbolagets och koncernens
egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat
att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation är
utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett
betryggande sätt. Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och
anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande
direktören i något väsentligt avseende:

företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot
bolaget, eller

på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande
om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i
Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget,
eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats:
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.
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